Estado de Santa Cataúna Página I de I

Município de Riqveza

DECRETO N. o 4899/2024, DE 22/02/2024.

\\Àdjudica e Homologa a Licitação no.
LL9/2024, realizada pela Dispensa por Li-
mite no. LLO/2024 enitida êm 22/02/2024,
tendo como objeto a Aquisigão de material
e serviços para manutenção do ar condicio-
nado do veículo Spin placas RAD-0J32 frota
L26, conforme DFD êm anexo, da Secretaria
Municipal de Saúder'.

LEAI{DRO JOSÉ ALBA, Prefeito em Exercício,
Estado de Santa Catarinar rro uso de suas
atribuições previstas e autorizadas no In-
ciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica do
Municipio e pela Lei Eederal n. o 8666/93
consolidada;

DECRETA:

Art . 1o . Fica AD,JUDICADA E HOMOLOGADA a Iicitação real-izada pela
Dispensa por L,imite no Lll/2024 de 22/02/2024 tendo como vencedora a
empresa abaixo mencionada:

Fornecedor Total- Geral-
Fabiano Alberti - MEI 4.840,00

Art. 2o. Este Decreto enLra em vigor na data de sua pubficaÇão, com
efeitos a partir de 22/02/2024, revogadas as disposições em contrá-
rio.

Riqueza,/5C,22 de fevereiro de 2024.

""MPrefeito em Exercicio / /

ct^u{&i, cecato
Secretário Municipal de Transportes,

Obras e Serviços Públicos

Registro informatizado nesta data
Município de Riqueza /sc, 22 /02/2024.

ITEM QUA!{T. UNID. DESCRIÇÀO PREÇO UNIT. PREÇO TOTAI

1 3, 00 Und Dicf orofl-uoretano R1418 l-00,00 300,00
2 1, 00 Und Hiqieniza Çáo ar / condicionado 35,00 35,00
3 1/ 00 Und Nitroqênio sás 45/ 00 45/ 00
4 1, 00 Und Fil-tro cab. ACP 126 40,00 40,00
5 1, 00 Und Condensador Chevrolet 1.090,00 1.090, 00
6 1, 00 Und Comp. Mod. Green 2.130,00 2.130,00
1 l-, 00 Fr Ó.Ieo paq 46 S/Uv supercool 50,00 50,00
B 0, 10 Und Mifitec - 120Omf 200,00 20 ,00
9 450,00 Und Tetrafluoretano R1344 0, 51 230,00
10 3, 00 Hr Mão de obra 100,00 300,00

Rua Joâo Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CNPJ: 95,988.309/0001 -48

Fone/Fax: 49 3675-3200 - E-mail: tributacao@riqueza.sc.gov.br